

1. Specification d'article

N° Article	Désignation	EAN Code	Poids net
KON410-48	LAIT CONDENSE 410	5410534051136	19.680,00 g
			
Intracode	04029910	Poids brut	g
Dimensions	465 x 310 x 225 mm	Palletisation (150 cm)	6 x 6

2. Ingrédients

lait, stabilisants (E339, E332, E407)

3. Informations nutritionnelles (valeurs calculées d'après les données bibliographiques)

Valeur nutritionnelles moyennes par	100 g
énergie kJ	554 kJ
énergie kcal	133 kcal
matières grasses	7,6 g
dont acides gras saturés	5,0 g
glucides	9,6 g
dont sucres	9,6 g
protéines	6,5 g
sel	0,30 g
Les informations nutritionnelles sont des informations indicatives. Les données sont basés sur des calculs théorique. Les data mentionnés sont les informations nutritionnelles les plus rélevantes pour ce produit, cela ne signifie pas que la somme soit 100%.	

4. Allergènes (règlement 1169/2011)	
Légende: + = présent / - = Absent / ? = traces possibles	
céréales contenant du gluten: blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut et les produits à base de ces céréales	-
lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	+
oeufs et produits à base d'oeuf	-
soja et produits à base de soja	-
poisson et produits à base de poisson	-
crustacés et produits à base de crustacés	-
arachides et produits à base d'arachides	-
fruits à coque: amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia et pr	-
céleri et produits à base de céleri	-
moutarde et produits à base de moutarde	-
graines de sésame et produits à base de graines de sésame	-
lupins et produits à base de lupin	-
mollusques et produits à base de mollusques	-
l'anhydride sulfureux et les sulfites (en concentrations supérieures à 10 mg/kg ou à 10 mg/litre en termes de SO2 total)	-

5. Conservation	Unité	Nombre
Conservation après livraison	maanden	11

6. Propriétés microbiologiques			
	Minimum	valeur à atteindre	Limit
Germes totaux			< 30.000 kve/g
Levures et moisissures			0 kve/g
Enterobacteriaceae			0 kve/g
E.coli			0 kve/g
Salmonella			0 kve/25g

7. Information supplémentaire	
Ecriture conservation	DD/MM/JJ
Conditions de stockage - traitement-distribution	4°C - 20 °C
Déclaration GGO	Ce produit est sans OGM (EG Nr.. 1829/2003 - EG Nr.. 1830/2003)

8. Déclaration de la véracité et de la confidentialité
Le fournisseur déclare que le produit satisfait aux lois nationales et / ou la législation EU, concernant l'hygiène, la composition, les additifs, les contaminants, l'étiquetage et les matériaux qui sont en contact avec ce produit.